
Skive Folkeblad og Travdanmark.dk´s

Oplev spænding og spil i to måneder! Vær med i travspilleklubben!

travspilleklub
- Vær med i to måneder 
med spil, spænding
og gevinstchancer

Skive-egnen er interesseret i både 
travsport og spil, og med en ny 
travspilleklub giver Skive Folkeblad 
og Travdanmark.dk nu mulighed 
for to måneders spænding, spil og 
gevinstchance med en travspilleklub.

I spilleklubben spilles udelukkende på 
travløb. Der spilles på det svenske V75 
om lørdagen, V65 om søndagen og V5 
om mandagen. Hvad der spilles på, 
offentliggøres på forhånd i  Skive Folke-
blad, og hver uge gøres der i avisen 
status over gevinster i spillene.

Hver anpart i spilleklubben koster 500 
kroner. Der spilles fra 11. oktober og 
to måneder frem, så præmieandelen 
udbetales til alle spillere inden jul.

Det bliver de lokale traveksperter Jesper 
Elbæk og Henrik Dyhrberg, der afgør, 

hvad der spilles på i de danske travspil, 
mens Kenneth Schlaikjær får ansvaret 
for at forudse resultatet af de svenske 
løb.

Sådan kommer du med i 
Folkebladets og Travdanmarks 
spilleklub:

Tilmeld dig på Skive Folkeblad:

Du kan i receptionen på avisen på Gem-
sevej 7-9 i Skive betale de 500 kroner 
pr. anpart i spilleklubben. Du skal oplyse 
navn, adresse og dit reg.- og kontonum-
mer (til overførsel af gevinst).

Du kan også vælge at tilmelde dig 
elektronisk ved at indbetale beløbet 500 
kroner pr. anpart på Skive Folkeblad, 
reg. nr. 3740, konto nr. 3740 116320. 
Husk ved betalings-overførslen at 
oplyse dit reg.- og kontonummer, og at 
pengene er til »trav Skive 2010«

Tilmeld dig på Travdanmark.dk

Overfør de 500 kroner pr. anpart til 
Travdanmark.dk`s bankkonto: reg. nr: 
9020 kontonr: 0000641855. Husk at 
oplyse dit reg.- og kontonummer og at 
pengene er til »trav Skive 2010«

Tilmeld dig på Skive Trav

Du kan med kontant betaling eller check  
på Skive Trav betale de 500 kroner pr. 
anpart for deltagelse i »travspilleklub 
Skive 2010«. Henvend dig på kon-
toret på Flyvej 2, Skive og oplys navn, 
adresse og dit reg.- og kontonummer.

Sidste frist for deltagelse er mandag 
den 4. oktober 2010.


